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Konin, dnia 31.03.2025 r.  

EP.252.7.2025 
(Nr wew. WSZ-EP-7/167/2025) 

 
Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  

strona internetowa prowadzonego postępowania  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa preparatów do żywienia para  
i enteralnego wraz z dzierżawą sprzętu oraz mleka modyfikowanego i środków spożywczych 
specjalnego przeznaczenia żywieniowego”, nr postępowania: WSZ-EP-7/2025. 
 
Pytanie nr 1 
Dotyczy pakietu 20, poz.1,2,3 
Czy Zamawiający w pakiecie 20 poz. 1,2 dopuści dietę bezresztkową, normokaloryczna (1-1,1 
kcal/ml), zawartość: białka 4-4,5g/100ml( min. 16% En, źródło: białka serwatkowe, kazeiny, 
białka soi i grochu); węglowodanów 12-13g/ 100ml (49%- 50% En; w tym minimum 90% 
węglowodany złożone), tłuszczów 3,5g-4g/ 100ml (min. 34% En); zawartość DHA+EPA nie 
mniej niż 30 mg/100 ml, o osmolarności do 280 mOsmol/l. Pozostałe parametry zgodnie  
z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
W związku z powyższym Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 2 do SWZ – Formularz 
asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną 
zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy pakietu 20, poz. 3 
Na rynku Polskim nie występuje dieta wyspecyfikowana w pakiecie 20, poz. 3 w opakowaniu 
1500 ml. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w pakiecie 20 
poz. 3 diety spełniającą wymogi SWZ : w opakowaniu 1000 ml, przy jednoczesnym 
dostosowaniu liczby opakowań do wymaganego zapotrzebowania? tj. 300 szt. w objętości 
1000 ml? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie nr 20 poz. 3 wymaga diety w opakowaniu o objętości 
1000 ml po 300 sztuk. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
W związku z powyższym Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 2 do SWZ – Formularz 
asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną 
zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Pytanie nr 3 
Dotyczy pakietu 26, poz.1 
Czy Zamawiający w pakiecie 26 poz. 1 dopuści dietę kompletną pod względem odżywczym 
normalizująca glikemię, normokaloryczna (1-1,1kcal/ml), zawartość: białka 4-4,5g/100ml (16-
18% En); węglowodanów 9,5-11,5g/100ml (max. 43% En), tłuszczów 4-4,5g/100ml (max 38% 
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En), zawierająca 6 rodzajów błonnika 1,5 g/100ml (min. 3% En) o osmolarności max. 300 
mOsm/l ? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
W związku z powyższym Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 2 do SWZ – Formularz 
asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną 
zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący 
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia. 
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